

August 14, 2017

To,

Secretary,  
BSE Limited,  
P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

**Sub: Newspaper clippings.**

Dear Sirs,

Kindly find enclosed herewith copies of following newspaper clippings:

1. Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017 published in Financial Express and Mumbai Lakshadeep (Mumbai Edition) news papers on August 11, 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Forbes & Company Limited



Pankaj Khattar  
Head Legal & Company Secretary

मुंबई, शुक्रवार, दि. ११ ऑगस्ट २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप ४



## फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, चरणनीत राय मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.  
CIN: L17110MH1919PLC000628 • दूर. क्र.: 022 61358900 • फॅक्स: 022 61358901 • वेबसाइट: www.forbes.co.in  
• ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरचे संक्षिप्त एकमेव अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

तपशील	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती
	३०.०६.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित) (नोट २ पहा)	३०.०६.२०१६ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (नोट ३ पहा)	७,३३२	१४,४७९	४,४६९	२८,३४७
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबींनंतर) (नोट ३ पहा)	७३०	३,३७३	(४३४)	३,३४३
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबींनंतर) (नोट ३ पहा)	७३०	३,३२३	(४३४)	४,४६३
कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबींनंतर) (नोट ३ पहा)	६५४	३,८२५	(६३८)	४,९६५
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपश्चात नफा / (तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत)	६५३	४,२१५	१,८६९	९,६१७
भरणा केलेले समभाग भांडवल	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०
इतर समभाग				२२,८६९
मूलभूत आणि सौमिकृत				
प्रतिभागावर मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	५.०७	३२.४४	१३.६२	७४.९०

नोट: १. वरील तपशील हा सेक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससोबत दाखल करण्यात आलेल्या, ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षाचा अर्क (एक्स्ट्रॅक्ट) आहे. ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा स्वतंत्र अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाइट [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) येथे उपलब्ध आहे.

२. ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्ष आणि दर्शविलेले वर्ष ते दिवस पर्यंत ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाहीचे वित्तीय निष्कर्षांमधील समतोल साधणारी आकडेवारी आहे.

३. चालू कामकाजातून

मुंबई  
१ ऑगस्ट, २०१७

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेडकरिता  
(महेश ताहिल्यानी)  
व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN: 01423084

For FORBES & COMPANY LIMITED

Pankaj K. Jattar  
Head Legal & Company Secretary.



# FORBES & COMPANY LIMITED

Regd. Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.  
 CIN: L17110MH1919PLC000628 • Tel No.: 022 61358900 • Fax: 022 61358901 • Website: www.forbes.co.in  
 Email: investor.relations@forbes.co.in

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2017

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016	31.03.2017
	(Unaudited)	(Audited) (see note 2)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (see note 3)	7,332	14,479	4,469	28,347
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) (see note 3)	730	3,373	(434)	3,343
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) (see note 3)	730	3,323	(434)	4,463
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) (see note 3)	654	3,825	(638)	4,965
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	653	4,215	1,869	9,617
Paid up Equity Share Capital	1,290	1,290	1,290	1,290
Other equity				22,861
<u>Basic &amp; Diluted</u>				
Earning per equity share (of ₹ 10/- each)	5.07	32.44	13.62	74.90

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbes.co.in.

2. The figures for the quarter ended 31.03.2017 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended 31.03.2017 and published year to date figures up to the third quarter ended 31.12.2016.

3. From Continuing Operations

For Forbes & Company Limited  
 (Mahesh Tahilyani)  
 Managing Director  
 DIN : 01423084

Mumbai,  
 9<sup>th</sup> August, 2017

MUMBAI

For FORBES & COMPANY LIMITED

*Pankaj Khattar*  
 Pankaj Khattar  
 Head Legal & Company Secretary